

پرونده پیچیده یک جنایت در ایستگاه آخر

# دیوانه‌ای که در ترمینال حمام خون به راه انداخت



با دستانی خون آلود در حلقه مردم گرفتار شده بود.

بررسی‌های میدانی نشان داد درگیری خونین در تعاونی شماره ۱۳ ترمینال جنوب رخ داده‌است.

**بازداشت مرد چاقو کش**

همزمان با انتقال ۳ مرد نیمه جان به بیمارستان که با سر رسیدن آمبولانس‌های اورژانس صورت گرفت مأموران مرد ۳۲ ساله‌ای به نام اکبر را در حالی که چاقوی خونینی از دست او گرفته شده و هنگام فرار توسط مردم به دام افتاده بود دستگیر کردند.

تحقیقات نشان داد که اکبر با خشمی بسیار مرد را که از کارکنان تعاونی ۱۳ ترمینال جنوب بود چاقو چاقو کرده و تا پرتگاه مرگ کشانده است.

**جنایت**

اکبر به اتهام چاقو کشی خونین در بازداشت بود وقتی که مسئولان بیمارستان به پلیس گزارش کردند یکی از زخمی‌ها به نام علی ۴۰ ساله با وجود اقدامات پزشکی روی تخت جراحی تسلیم مرگ شده است او خود را در برابر اتهام سنگین قتل دید.

**گزارش جنایت**

با جنایی شدن این حادثه خونین مأموران کلانتری گزارش قتل را در اختیار باز پرس جنایی تهران و مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی قرار دادند.

بدین ترتیب؛ اکبر به همراه پرونده‌اش در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت و در حالیکه شرایط روحی پریشانی داشت بازجویی شد.

مستولتی در فاجعه ای که خودش رقم زده بود نداشت باز پرس جنایی در صدور کیفرخواست تقاضای پرداخت دیه مقتول و مجروحان این فاجعه مرگبار از بیت‌المال ر مطرح کرد.

این در حالی بود که عاقله متهم که برادرش بود به دادسرا احضار شد تا در صورت امکان وی دیده‌ها را پرداخت کند اما او نیز ادعا کرد توان پرداخت دیه را ندارد.

وقتی ادعای برادر اکبر پس از بررسی‌های قضایی ثابت شد پرونده برای تعیین تکلیف نهایی به دادگاه کیفری استان تهران از جاع داده شد.

**در دادگاه**

پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات روی میز قضات عالی‌رتبه شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت و آنها هفته گذشته به ریاست قاضی عبداللهی به بررسی آن پرداختند. اولین جلسه رسیدگی به پرونده این جنایت خونین در غیاب اکبر به واسطه بستری بودن در تیمارستان و برادر وی که عاقله بود تشکیل شد.

در این جلسه اولیای دم و دوزخمی حادثه ترمینال جنوب در حالیکه ناراحت بودند یکی پس از دیگری در جایگاه ایستادند و با بیان آنچه رخ داده بود و ایراز ناراحتی از حادثه و مرگ کارمند تعاونی ۱۳ خواستار دیه از بیت‌المال شدند.

**حکم دادگاه**

بنابه این گزارش؛ در پایان هئیت قضایی بعد از شور با این درخواست موافقت کرد و رأی به پرداخت دیه از بیت‌المال داد.

اتوبوس بلافاصله حرکت می‌کند و بعد بلیت را پس گرفته بود رفته و با او درگیر شدم در آن درگیری یک ضربه به گردنش زدم و شنیدم همان مرد کشته شده‌است.

وی درباره سومین طعمه خشم‌اش گفت: همان لحظه یکی از همکاران مقتول جلو آمد و با من درگیر شد. نمی‌دانستم چه می‌کنم او را نیز از ناحیه دست هدف قرار دادم. قصد داشتم فرار کنم که مردم سد راهم شدند و در آخر مأموران من را دستگیر کردند.»

**بررسی‌های پزشکی**

در حالیکه اکبر جزییات قتل را به گردن گرفته بود باز پرس جنایی با در نظر گرفتن چگونگی قتل و رفتارهای عجیب و غریب قاتل او را برای بررسی شرایط روحی و روانی به پزشکی قانونی تهران معرفی کرد.

**دیوانگی قاتل**

اکبر توسط تیم کمسیون پزشکی تحت بررسی روانکاوانه قرار گرفت و آنان در اظهار نظر علمی اعلام کردند این قاتل چون آنی داشته و در زمان قتل و به راه انداختن حمام خون دیوانه بوده‌است.

**قاتل در تیمارستان**

در این مرحله و از آنجایی که اکبر دیوانه بود باز پرس ویژه قتل او را از اتهام قتل عمد تیره‌تر کرد و برای به دست آمدن سلامتی اش و کنترل خطر آفرینی او را به تیمارستان فرستاد تا تحت نظر تیم پزشکی قرار گیرد.

**پیچیدگی پرونده**

با توجه به اینکه اکبر دیگر هیچ

**اخبار حوادث**

**دار زدن مردی با دستان بسته در هتل ایران مال**

بسته بودن دست‌های جسد حلق آویز شده کارگر هتلی در غرب تهران از پشت سناریوی یک جنایت مرموز را پیش روی مأموران پلیس آگاهی تهران قرار داد. صبح دیروز مرد جوانی در تماس با مأموران کلانتری ۱۸۱ عوارضی از سناریوی مرموز مرگ یکی از دوستانش در هتلی در غرب تهران خبر داد. مأموران با حضور در طبقه اول هتلی در غرب تهران با جسد جوان ۲۳ ساله‌ای که به طرز عجیبی حلق آویز شده بود روبرو شدند. بدین ترتیب با توجه به مرموز بودن صحنه جرم تیمی از مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه با باز پرس سجاد منافی آذر از شعبه ۳ دادسرای جنایی و تیم تشخیص هویت در محل حادثه حاضر شدند.

کارگهان در گام نخست به بررسی صحنه جرم پرداختند و مشاهد کردند: مسعود در حالی که دست‌هایش از پشت و باسیم مقتولی بسته شده و با طناب به یک میله که از سقف آویزان بود حلق آویز شده است. با توجه به بسته بودن دستان مسعود از پشت فریبه‌ای خودکشی کمرنگ و تجسس‌های پلیسی برای افزایش راز این جنایت معمایی کلید زده شد. مأموران در این مرحله یکی از کارگرهای ساختمان هتلی در غرب تهران را هدف تحقیق قرار دادند، مرد جوان به مأموران گفت: ساعت ۱۲ نیمه شب یکشنبه ۲ دی ماه، سر و صداهای زیادی از داخل ساختمان به گوش می‌رسید به دنبال مسعود یکی از کارگرها رفتم، مسعود با چهره‌ای پریشان ادعا کرد در حال جابه‌جا کردن یک سری وسایل هستم و موضوع خاصی پیش نیامده است. وی افزود: رفتارهای مسعود عجیب بود ولی من حرف‌هایش را باور کردم و برای استراحت به اتاق خود رفتم اما صبح ساعت ۷ وقتی به دنبال مسعود رفتم با جسد حلق آویز شده وی روبرو شدم. بنابراین گزارش باز پرس منافی آذر دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای بررسی علت مرگ را صادر کرد و تجسس‌های پلیسی هم اکنون از سوی مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران در صحنه جرم ادامه دارد.

**خودکشی عاشقانه پسر دانشجو در برابر دختر جوان**

پسر ۲۲ ساله‌ای که با مخالفت دوست دختر خود در خصوص ازدواج با یکدیگر مواجه شده بود، مقابل چشمان دختر مورد نظر چاقو را در قلب خود فرو کرد. ظهر یکشنبه ۲ دی ماه سال جاری مأموران کلانتری ۱۳۹ مرداران از خودکشی یک دانشجوی دانشگاه علم و فرهنگ در پارک کنار دانشگاه واقع در خیابان اشرفی اصفهانی باخبر شدند. ماجرا از این قرار بود که پسر ۲۲ ساله‌ای با چاقو قلب خود را شکافته است. دختر ۲۰ ساله‌ای که همراه این پسر دانشجوی بود به اورژانس و مأموران کلانتری خبر داد و در اظهارات خود گفت: ما با یکدیگر هم دانشجویی و بچه محل هستیم، با هم در رابطه بودیم تا اینکه امروز پسر جوان از من خواست با او به پارک کنار دانشگاه بروم تا با هم صحبت کنیم. هم‌دانشگاهی‌ام در پارک حرف از دواج را ز پیش کشید و من هم برای اینکه شناختن زیادی از او نداشتم و از طرفی تشکیل زندگی مشترک برابم زود بود و من اصلا به ازدواج فکر نکرده بودم، با این موضوع مخالفت کردم. پسر دانشجو که از جواب رد من به شدت ناراحت شده بود چاقویی از جیب خود بیرون آورد و در قلب خود فرو کرد، من که حساسی شوم که شده بودم با پلیس و اورژانس تماس گرفتم. در بی‌اظهارات دختر جوان باز پرس محسن مدیر روستا از شعبه ۶ دادسرای امور جنایی تهران دستور داد تا جسد پسر دانشجو به پزشکی قانونی منتقل شود و کار آگاهان در این خصوص بررسی‌های بیشتری را انجام بدهند.

**راز پزشک قلابی در رامسر لورفت**

رئیس کل دادگستری استان مازندران خبر از بازداشت یک پزشک قلابی در رامسر داد و گفت: متهم با صدور قرار تأمین بازداشت شده و پرونده در یکی از شعبات دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رامسر در حال رسیدگی است. حجت الاسلام والمسلمین تقوی فرد، رئیس کل دادگستری استان مازندران خبر از بازداشت یک پزشک قلابی در رامسر داد و اظهار کرد: در راستای حفظ حقوق عامه و در پی گزارش شبکه بهداشت شهرستان رامسر مبنی بر انجام فعالیت پزشکی بدون مجوز، حکم بازرسی از این مکان طبابت غیر مجاز صادر شد. این مقام قضایی ادامه داد: در بازرسی از محل مورد نظر، مردی ۵۰ ساله که به فعالیت غیر مجاز پزشکی اشتغال داشت، دستگیر و مقادیر داروهای تقلبی نیز در محل کشف شد. تقوی فرد خاطر نشان کرد: متهم با صدور قرار تأمین، بازداشت و پرونده در یکی از شعبات دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رامسر در حال رسیدگی است. گفتنی است متهم دارای سوابق کیفری در محاکم قضایی استان مازندران بوده‌است.



**اعتراف**

یکی از تبهکاران به مأموران گفت: با خریدم یک شناسایی اقدامات پلیس می‌کنند اما من بهانه‌ها می‌فروشانم تا از دستشان فرار کنم. من بهانه‌ها می‌فروشانم تا از دستشان فرار کنم. من بهانه‌ها می‌فروشانم تا از دستشان فرار کنم.

دستگاه‌های عابر بانک کشانده و اقدام به خالی کردن حسابشان کرده‌اند. کار آگاهان در این مرحله با شناسایی ۳ کلاهبردار حرفه‌ای با هماهنگی باز پرس شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۳۱ برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند و تجسس‌های فنی برای ردیابی متهمان کلید زده شد.

**بازداشت شیادان**

کار آگاهان با اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه ۳ کلاهبردار حرفه‌ای شدند، بدین ترتیب مأموران در ۳ عملیات همزمان و جداگانه موفق به دستگیری ۳ مرد جوان شدند و در بررسی از مخفیگاه این تبهکاران کارت‌های بانکی زیادی به دست آوردند.

## وسوسه‌های سه مرد به بهانه جایزه مسابقات رادیویی

تماس تلفنی از طریق شماره‌های متعلق به اپراتورهای مختلف تلفن همراه به بهانه برنده شدن با طعمه‌هایشان به بهانه برنده شدن جوایز میلیونی در مسابقات و برنامه‌های رادیویی و به همین شیوه افراد را به پای دستگاه‌های خودپرداز کشانده و با شیوه‌ای فریبنده عملیات انتقال پول به کارت‌های خودشان را انجام داده‌اند. تیم پلیسی در این شاخه از تحقیقات به سراغ حساب‌های بانکی که طعمه‌های این باند حرفه‌ای اقدام به واریز به پول به این حساب‌ها کرده بودند رفته و در بررسی‌های فنی مشخص شده همه صاحبان این حساب‌ها افراد معتاد و بی‌خانمانی هستند که با گرفتن پول مدارک خود را برای افتتاح حساب در اختیار کلاهبرداران قرار داده‌اند.

**سرنخ اصلی**

تجسس‌های پلیسی ادامه داشت تا اینکه سرنخی در اختیار مأموران اداره ۱۴ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت که پسرده از اقدامات تبهکارانه ۳ کلاهبردار حرفه‌ای برداشت و در این مرحله مشخص شد این مردان بارها به اتهام کلاهبرداری دستگیر شده‌اند که هر بار پس از آزادی با بانساری بوی مختلف طعمه‌هایشان را پای

**گروه حوادث:**

گردانندگان باند کلاهبرداری‌های تلفنی که با به وسوسه انداختن زنان و مردان آنان را سرکشی می‌کردند دستگیر شدند. این ۳ مرد با چرب‌زبانی طعمه‌هایشان را به بهانه برنده شدن در مسابقات رادیویی پای دستگاه‌های عابر بانک کشانده و اقدام به خالی کردن حساب آنها می‌کردند.

**الو برنده اید!**

الوشما برنده اید؟! این شگردهای است که مدت‌هاست شاهد استفاده کلاهبرداران از آن هستیم و با وجود هشدارهای بسیار باز بی‌توجهی مردم آنها را در دام شیادان گرفتار می‌کند. در فضای مجازی و حتی روی برخی از دستگاه‌های خودپرداز پیام‌هایی می‌آید که برای واریز شدن پول در حسابانتان نیازی به استفاده از دستگاه‌های خودپرداز نیست!

**پرونده‌های مشابه**

از چندین پیش با افزایش پرونده‌های کلاهبرداری به بهانه برنده شدن در برنامه‌های مختلف رادیویی تیمی از مأموران اداره ۱۴ پلیس آگاهی تهران برای دستگیری عاملان این اقدامات تبهکارانه وارد عمل شدند.

**پلیس تهران فاش کرد**

## کمین زندانی قدیمی در استخرهای تهران

سارق جوان وقتی طعمه‌هایش داخل استخر در حال شنا کردن بودند با حضور در رختکن اقدام به سرقت گوشی موبایل، پول و کارت‌های بانکی می‌کند و جالب اینکه دزد جوان پس از سرقت کارت بانک‌ها اقدام به برداشت پول از حساب طعمه‌هایش می‌کند. تجسس‌های پلیسی ادامه داشت و مأموران در این شاخه از تحقیقات دوربین‌های مدار بسته را مورد بررسی قرار دادند و خیلی زود تصویر یکی از دزدان سابقه‌دار را به دست آوردند. همین سرنخ کافی بود تا کار آگاهان با اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه این دزد جوان را رد زنی کنند و در عملیاتی غافلگیرانه این سارق سابقه‌دار دستگیر شد. دزد جوان ابتدا خود

دزد قدیمی این بار در استخرها به کمین می‌نشست تا دسیسه‌اش را عملی کند. این تبهکار با حضور در کنار طعمه‌هایش در استخرها رمز کارت بانکی‌ها آنها را حفظ می‌کرد و زمانی مناسب دست به سرقت از داخل رختکن استخرهای زد.

**دزدی‌های سریالی**

چندی قبل مأموران پلیس تهران در جریان سرقت‌های سریالی در چند استخر قرار گرفتند و با توجه به گستردگی این سرقت‌ها تیمی از مأموران برای دستگیری عامل این سرقت‌ها وارد عمل شدند. مأموران در گام نخست پی بردند



رایبگانه می‌دانست اما وقتی در برابر تصاویر دوربین مدار بسته قرار گرفت به ناچار لب به سخن باز کرد. کامران به مأموران گفت: ابتدا قبل از ورود به داخل استخر در کنار طعمه‌هایم می‌ایستادم و وقتی آنها برای پرداخت پول، کارت‌هایشان را تحویل مسئول استخر قرار می‌دادند و رمز کارت‌های بانکی‌شان را اعلام می‌کردند به ذهن می‌سپردم و آنها را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار می‌دادم. وی افزود: وقتی طعمه‌های کیف و لباس‌هایشان

را داخل کمد قرار می‌دادند در کمین می‌نشستم و منتظر می‌ماندم طعمه‌ام از رختکن خارج شود و سپس برای سرقت وارد عمل می‌شدم و کارت‌های بانکی، پول و گوشی‌های موبایل را به سرقت می‌بردم. دزد جوان ادامه داد: در این مدت بیش از ۵۰۰ میلیون تومان پول و وسایل سرقتی به دست آوردم و هیچ وقت فکر نمی‌کردم دستگیر شوم.

**توصیه پلیسی**

سرهنگ ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه مردم در زمان خرید، رمز کارت بانکی خود را به فروشنده‌ها و متصدیان مرکزی که به آنجا مراجعه می‌کنند اعلام نکنند، خاطر نشان کرد: بارها توسط پلیس این موضوع اعلام شده است که مردم نسبت به اعلام رمز کارت بانکی خود اقدام نکنند و در زمان پرداخت پول و تسویه حساب با فروشنده‌ها خرید، خودشان رمز بانکی خود را وارد کنند و مراحل پایانی خرید را انجام دهند تا با مشکلاتی این چنینی روبرو نشوند.